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Vejprty-Kovarska-Bozi Dar

Zastavka: Louc¢na,rozc.1.0

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®©t

6 36A

7 38
8

9 36A

10

11 48
12

13 45

14

15 45 38
16

17 33A
Poznamky:

A nejede pres zastavku Louéna,M&U

& vSechny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 522582 Vejprty-Kovarska-Bozi Dar

Min.

Zastavka
Vejprty,aut.st.
Vejprty,viadukt
Vejprty,Nové Zvolani,Cerny kfiz
Kovarska,Dlouha
Kovaiska,ObU
Kovarska,rozc.Elektropfistroj
Vejprty,pfedmesti
Vejprty,Nové Zvolani
Vejprty,Nové Zvolani,KOVO

Vseobecné informace: 353 613 613, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

PFepravu zajistuje: AKV bus a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary, vejprtsko@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Zéna
551
551
551
554
554
554
551
551

Plati od 01.07.2024 do 30.11.2024

Min. Zastavka, pokracovani Zéna
Louéna,Ceské Hamry,Vysada 555
Lou¢na,Ceské Hamry 555
Louéna,Haj,zav. 556

V¥ Louéna,rozc.1.0 556
4 Lougna,MeU 556
7 Louéna,hdj.park. 556
10 Louc¢na,Lesni zamecek 556
13 Bozi Dar,Klinovec,rozc. 557
16 Bozi Dar,u kostela 557

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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